
Pojistná smlouva
č.

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458

PSČ 532 18

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen „pojistitel")

tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

a

ULAS s.r.o.

se sídlem / místem podnikání Plynárenská 324

40010 Ústí nad Labem - Všebořice

IČO: 28732804

Výpis z OR, Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29348

(dále jen „pojistník")

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník").

strana 1 z celkem



Číslo pojistné smlouvy: 8056895013

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 

(dále jen „VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či 

jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 

počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

ULAS s.r.o.

Plynárenská 324

40010 Ústí nad Labem - Všebořice 

IČO: 28732804

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech 

pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojístník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, spiní-ii podmínky stanovené občanským 

zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 04.06.2014 00:00 hodin 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - 

zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen „VPP ODP 

2014“), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení 

DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“) a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení 

přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen „DPP PZN 2014“), které tvoří také přílohu této pojistné 

smlouvy.

Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojístník 

výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc", „pojištěná věc", „předmět 

pojištění" nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za 

újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný 

poškozenému odpovídá.

strana 2 z celkem 6



Číslo pojistné smlouvy: 8056895013

'

Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním

nebo loupežným přepadením", „odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným

přepadením", „pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným

přepadením" nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti

za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti

pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na věcí jejím odcizením krádeží vloupáním nebo

loupežným přepadením.

Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištění" nebo jiný pojem s

obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto

odstavcem pojistné smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za

újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění

sjednané tímto odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti

pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění

ČR5 000 000

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku

pojištěného

V souladu s čl. II odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním

předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice

nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu.

Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech,

letadlech, plavidlech.

V souladu s čl. II odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním

předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný

převzal a které mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. II odst. 2. písm.

b) a c) VPP ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na

věci jejím odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným

poškozením jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto

pojistnou smlouvou, avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně

zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě

konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné

události překonal.

strana 3 z celkem



r~Číslo pojistné smlouvy: 8056895013

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění

ČR100 000

Speciální ujednání

Odchylně od čl. II odst. 4. VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje pouze na činnost

"Zednictví" "

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit

pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Odbor klientského centra

Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je

pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

Součet

Pojistné Roční pojistné

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li

pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 04.06.2015 00:00 hodin

řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Datum splátky pojistného

1. 04.07.2014

Splátk

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB

číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,

konstantní symbol 3558,

variabilní symbol 8056895013.

strana 4 z celkem



p
■ Číslo pojistné smlouvy: 8056895013

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé

výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti

(dd.mm.): 04.06.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku

dalšího pojistného období.

člena holdingu ČSOB.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy:

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 6. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o

rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se

zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V/ souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem

provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační

společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve

znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření

obchodních sdělení.

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění

pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných

osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené

souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele,

které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a nási.

občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde

mu obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv

informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.)

nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho

jménem u zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či

osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami

pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich

převzetí: Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi

vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací

pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu

§ 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na

písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

strana 5 z celkem



\

Číslo pojistné smlouvy: 8056895013

i < Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v

jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho

pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze

spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro

oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její

nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická

nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale

jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci

či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti

obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto

ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 6

Přílohy:

1) Osvědčení pojistného zájmu

2) VPP OC 2014

3) Výpis z obchodního rejstříku

4) DPPPZK2014

5) DPPPZN2014

6) VPP ODP 2014

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden obdrží

pojistník a jeden pojistitel.

Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy:

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 03.06.2014

převzal sdělení o jeho přijetí, čímž byla smlouva uzavřena.

167

ULAS s.r.o. ©■ams
€ a
'-S03 G8

í I

OR: K 9348

Libor Kárný
os.č.:

razítkosa j?odpis pojistn kajméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem

uzavřením pojistné smlouvy

strana 6 z celkem


